

Valeurs EUR

	Case	2016 2016	2015 2015
ACTIF			
ACTIFS IMMOBILISES	20/28		200,00
I. Frais d'établissement	20		
II. Immobilisations incorporelles (annexe I, A)	21		
III. Immobilisations corporelles (ann. I, B)	22/27		200,00
A. Terrains et constructions	22		
1. Appartenant à l'association en pleine propriété	22/91		
2. Autres	22/92		
B. Installations, machines et outillage	23		200,00
1. Appartenant à l'association en pleine propriété	231		200,00
231000 MATERIEL RADIO	231	28.147,72	28.147,72
231009 AMORT.S/MAT.RADIO	231	(28.147,72)	(27.947,72)
2. Autres	232		
C. Mobilier et matériel roulant	24		
1. Appartenant à l'association en pleine propriété	241		
240100 MATERIEL DE BUREAU	241	464,46	464,46
240109 AMORT.S/MAT.BUREAU	241	(464,46)	(464,46)
2. Autre	242		
D. Location-financement et droits similaires	25		
E. Autres immobilisations corporelles	26		
1. Appartenant à l'association en pleine propriété	261		
2. Autres	262		
F. Immobilisations en cours et acomptes versés	27		
IV. Immobilisations financières (ann. I, C et II)	28		
ACTIFS CIRCULANTS	29/58	3.670,56	8.586,99
V. Créances à plus d'un an	29		
A. Créances commerciales	290		
B. Autres créances	291		
dont créances non productives d'intérêts ou assorties d'un intérêt anormalement faible	2915		
VI. Stocks et commandes en cours d'exécution	3		
A. Stocks	30/36		
B. Commandes en cours d'exécution	37		
VII. Créances à un an au plus	40/41	1.106,44	7.734,67
A. Créances commerciales	40	750,00	7.500,00
400000 CLIENTS	40	750,00	7.500,00
B. Autres créances	41	356,44	234,67
411200 C/C ADMINISTRATION T.V.A.	41	356,44	234,67
dont créances non productives d'intérêts ou assorties d'un intérêt anormalement faible	415		
VIII. Placements de trésorerie (ann. II)	50/53		
IX. Valeurs disponibles	54/58	2.116,30	631,74
550000 CBC 732-6731405-44	54/58	664,54	621,40
550100 CBC 742-6731405-28 EPARGNE	54/58	1.451,76	10,34
X. Comptes de régularisation	490/1	447,82	220,58
490000 CHARGES A REPORTER	490/1	447,82	220,58

Valeurs EUR

	Case	2016 2016	2015 2015
TOTAL DE L'ACTIF		3.670,56	8.786,99

Valeurs EUR

	Case	2016 2016	2015 2015
PASSIF			
FONDS SOCIAL	10/15	3.170,56	8.786,99
I. Fonds associatifs	10		
A. Patrimoine de départ	100		
B. Moyens permanents	101		
III. Plus-values de réévaluation	12		
IV. Fonds affectés (ann. III)	13		
V. Bénéfice reporté	140	3.170,56	8.786,99
140000 BENEFICE REPORTE	140	8.786,99	8.786,99
* 140000 Résultat de la période en cours	140	(5.616,43)	
Perte reportée (-)	141		
VI. Subsidés en capital	15		
PROVISIONS	16		
VII. A Provisions pour risques et charges (ann. IV)	160/5		
B. Provisions pour dons et legs avec droit de reprise (ann. IV)	168		
DETTES	17/49	500,00	
VIII. Dettes à plus d'un an (ann. V)	17		
A. Dettes financières	170/4		
1. Etablissements de crédit, dettes de location financement et assimilées	172/3		
2. Autres emprunts	174		
B. Dettes commerciales	175		
C. Acomptes reçus sur commandes	176		
D. Autres dettes	179		
1. Productives d'intérêts	1790		
2. Non productives d'intérêts ou assorties d'un intérêt anormalement faible	1791		
3. Cautionnements reçus en numéraire	1792		
IX. Dettes à un an au plus (ann. V)	42/48	500,00	
A. Dettes à plus d'un an échéant dans l'année	42		
B. Dettes financières	43		
1. Etablissements de crédit	430/8		
2. Autres emprunts	439		
C. Dettes commerciales	44	500,00	
1. Fournisseurs	440/4	500,00	
440000 FOURNISSEURS	440/4	500,00	
2. Effets à payer	441		
D. Acomptes reçus sur commandes	46		
E. Dettes fiscales, salariales et sociales	45		
1. Impôts	450/3		
2. Rémunérations et charges sociales	454/9		
F. Dettes diverses	48		
1. Obligations, coupons échus et cautionnements reçus en numéraire	480/8		
2. Autres dettes diverses productives d'intérêts	4890		
3. Autres dettes diverses non productives d'intérêts ou assorties d'un intérêt anormalement faible	4891		
X. Comptes de régularisation	492/3		
TOTAL DU PASSIF		3.670,56	8.786,99

Valeurs EUR

	Case	2016 2016	2015 2015
2. COMPTE DE RESULTATS			
I. Produits et charges d'exploitation	D		
Ventes et prestations	70/74	12.430,00	14.300,00
700000 CHIF.AFF.PUBLICITES	70/74	11.930,00	13.800,00
744100 SUBSIDES COMMUNAUX	70/74	500,00	500,00
dont Chiffre d'affaire	70	11.930,00	13.800,00
dont Cotisations, dons, legs et subsides	73		
Approvisionnements, marchandises; services et biens divers	60/61	(15.769,80)	(10.577,08)
610000 DIFFUSION EN LIGNE	60/61	(4.800,00)	(4.800,00)
610020 HEBERGEMENT SITE	60/61	(22,46)	(73,25)
611300 ENTRETIEN MATERIEL	60/61	(780,00)	(1.510,00)
612020 ELECTRICITE	60/61	(4.566,28)	(1.862,02)
612100 TELEPHONE	60/61		(501,20)
612101 INTERNET	60/61		(594,60)
612110 PROXIMUS	60/61	(1.489,20)	(372,30)
612300 IMPRIMES ET FOURN.BUREAU	60/61		(100,85)
612410 ACHATS MUSIQUES ITUNES - CD	60/61	(100,00)	(75,00)
613100 ASS. INCENDIE	60/61	(110,62)	(283,36)
613210 HONORAIRES AVOCATS	60/61	(2.700,00)	
613215 FRAIS DE COMPTABILITE	60/61	(1.173,34)	(404,50)
613220 COTIS.GROUP.PROF.	60/61	(27,90)	
A.B.Marge brute d'exploitation (solde positif)	70/61		3.722,92
Marge brute d'exploitation (solde négatif) (-)	61/70	(3.339,80)	
C. Rémunérations, charges sociales et pensions (ann. VI, 2) (-)	62		
D. Amortissements et réductions de valeur sur frais d'établissement, sur immobilisations	630	(200,00)	(1.099,45)
630231 DOT.AMORT.S/MAT.RADIO	630	(200,00)	(1.099,45)
E. Réductions de valeur sur stocks, sur commandes en cours d'exécution et sur créances	631/4		
F. Provisions pour risques et charges (dotations -, utilisations et reprises +)	635/8		
G. Autres charges d'exploitation (-)	640/8	(2.057,64)	(2.057,23)
640150 DROITS D'AUTEURS	640/8	(2.057,64)	(2.027,23)
648000 FRAIS ADMINISTRATIFS	640/8		(30,00)
H. Charges d'exploitation portées à l'actif au titre de frais de restructuration (+)	649		
Bénéfice d'exploitation (+)	70/64		566,24
Perte d'exploitation (-)	64/70	(5.597,44)	
II. Produits financiers	75	0,01	0,27
751100 INTERETS CREDITEURS	75	0,01	0,27
Charges financières (-)	65	(19,00)	(12,15)
657000 FRAIS BANCAIRES	65	(19,00)	(12,15)
Bénéfice courant (+)	70/65		554,36
Perte courante (-)	65/70	(5.616,43)	
III. Produits exceptionnels	76		
Charges exceptionnelles (-)	66		(0,07)
670000 PREC.MOB.VERSE	66		(0,07)

Valeurs EUR

	Case	2016 2016	2015 2015
Bénéfice de l'exercice (+)	70/66		554,29
Perte de l'exercice (-)	66/70	(5.616,43)	